

Odberateľ: Obecný úrad Kožuchov, Hlavná 62/35, 076 01 Kožuchov  
 Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič  
 Dodávateľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič  
 JKSO :  
 Dátum: 10.02.2020

Stavba : Rekonštrukcia chodníkov Kožuchov - Ulica Hlavná  
 Objekt : 01 Rekonštrukcia chodníka Kožuchov

STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	374,880	m2	1,23	461,10	20
2	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	312,400	m	1,46	456,10	20
3	272	132101101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100 m3	46,800	m3	11,32	529,78	20
4	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	11,246	m3	3,18	35,76	20
5	001	162732519	Priplatok za každých ďalších 1000 m	168,690	t	0,26	43,86	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 526,60</b>			<b>1 526,60</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
6	011	274271225	Základové pásy z tehliel PREMAC 50x25x25 s betonovou výplňou	19,525	m3	164,20	3 206,01	20
7	011	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	28,116	m3	96,70	2 718,82	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>5 924,83</b>			<b>5 924,83</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
8	011	417361221	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10216	0,471	t	873,00	411,18	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>411,18</b>			<b>411,18</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
9	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	374,880	m2	13,01	4 877,19	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>4 877,19</b>			<b>4 877,19</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
10	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	37,488	m3	126,84	4 754,98	20
11	011	631361921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných	1,137	t	647,00	735,64	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>5 490,62</b>			<b>5 490,62</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
12	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	312,400	m	5,00	1 562,00	20
13	MAT	59217A101	Obrubník parkový Prefa 1000/50/200mm	315,524	kus	1,76	555,32	20
14	221	966008111	Búranie rúrového priepustu z rúr DN do 300 mm	32,000	m	36,90	1 180,80	20
15	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	11,246	t	69,22	778,45	20
16	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp.na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	21,216	t	13,02	276,23	20
17	011	998011001	Presun hmôt pre budovy	280,140	t	6,00	1 680,84	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>6 033,64</b>			<b>6 033,64</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>24 264,060</b>			<b>24 264,06</b>	

**PRÁCE A DODÁVKY PSV**  
 721 - Vnútorá kanalizácia